附件2
田林县劳动保障监察大队2024年就业见习基地就业见习岗位清单
单位名称（见习基地）：田林县劳动保障监察大队                                          日期：  2024年 2 月 26日

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	见习人数
	见习期限
	学历、专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	岗位发布
	联系人及电话
	接收简历邮箱或平台名称及网址

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	田林县劳动保障监察大队
	事业单位
	行政文员
	3
	12个月
	大专以上、专业不限
	负责办公室工作，协调能力强。
	田林县劳动保障监察大队
	2024年2月26日至2024年2月29日
	王如青0776-7212311
	邮箱：tl7212311@163.com

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




